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Per Malmbergs son Erik, på MalmbergGruppen mottog för 
faderns räkning medalj ur HM Konungens hand för framstående 
entreprenörskap

Den 20 april skulle Per Malmberg, entreprenör och 4:e generationen i 
MalmbergGruppen, få medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i 
Stockholm. 
Men oturen var framme och p gr a sjukdom tog Erik Malmberg emot den i 
hans ställe.
Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är en belöning för 
framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt på Sällskapets årliga 
verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf. Högtidstalare vid mötet 
är professor Joakim Palme.

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och utvecklat 
företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort sedan 1772, då Gustav 
III skrev under stadgarna.  
Syftet med medaljen är att hedra mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete och att 
inspirera andra. 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till sociala 
ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad arbetsinsats.

–  Jag är stolt och smickrad över att få Kungl. Patriotiska Sällskapets medalj. Det känns som en 
bekräftelse på vårt företagande. Utmärkelsen skapar framtidstro och ny energi att arbeta vidare, 
säger Per Malmberg.

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder:
Per Malmberg har fokus på uthållig affärsverksamhet, Ren Energi och Rent Vatten, 
dvs miljöteknik. Han har skapat en företagsgrupp med 120 anställda och 300 milj kr i 
nettoomsättning, inkl dotterbolag i Tyskland och Litauen.
Just nu är företaget aktuellt med stort geoenergiprojekt på Arlanda. Stora biogasanläggningar i 
Tyskland, Österrike och Sverige samt större vattenreningsanläggningar i Norge och Östeuropa.
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Per Malmberg säger att det är osäkert hur lågkonjunkturen kommer att slå i det långa loppet. Nu finns det 
gott om beställningar, men kommer kunderna våga att satsa och göra nya beställningar. 

Per Malmberg tror att det finns ett par viktiga principer bakom företagets framgång.
– Leta alltid efter morgondagens produkter och tjänster
För att kunna sälja produkter som efterfrågas, så måste man försöka se runt hörnet efter morgondagens 
produkter. Hela vår verksamhet bygger på att vi vågat gå tidigt in på olika områden. Det är ett spännande 
måste.

– Fokusera på långsiktig lönsamhet
Det är en fördel att vara familjeföretag, man kan satsa på det man tror på. Vi behöver inte alltid ha det 
kortsiktiga resultatet utan det långsiktiga är det viktiga. Geoenergi och biogas har t ex krävt uthållighet och 
vi hade inte funnits på den marknaden om vi inte haft den långsiktighet ett familjeföretag har. 

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Dorothea Bromberg, Brombergs 
bokförlag AB, Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, Barbro Hägg, Ölands 
Djurpark AB, Gull-Britt Jonasson, Finja Betong AB, Monica Lindstedt, Hemfrid i Sverige AB, Gun Nowak, 
Face Stockholm AB och Jan Ryd, Water Jet Sweden AB.

För ytterligare information kontakta 
Per Malmberg, MalmberGruppen 044-23 18 60, 0705-300 600
Per.Malmberg@Malmberg.se

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
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